[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАЙДАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2013  №  60
О внесении изменений в постановление Администрации Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области № 18 от 04.06.2012
Администрация Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области  постановляет:

1. Внести в Перечень  муниципальных услуг и функций, предоставляемые Администрацией Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области утвержденный постановлением Администрации  Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской области № 18 от 04.06.2012  «Об утверждения перечня муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией  Кайдаковского сельского поселения Вяземского района Смоленской  области» следующие изменения:
позицию 1 признать утратившей силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Кайдаковского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                                      И.Н.Козлова